

STUDIO IZZO SRL

Bilancio di esercizio al 31-12-2022

Dati anagrafici	
Sede in	VIA ROTABILE 59 - 04023 FORMIA (LT)
Codice Fiscale	02998510594
Numero Rea	LT-215920
P.I.	02998510594
Capitale Sociale Euro	10.000 i.v.
Forma giuridica	Società a responsabilità limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	869011

Stato patrimoniale

	31-12-2022	31-12-2021
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	112.584
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	171.047	1.319
II - Immobilizzazioni materiali	10.310	0
III - Immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	181.357	1.319
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	300	0
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	42.458	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	3.442	0
imposte anticipate	0	0
Totale crediti	45.900	0
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide	10.669	6.174
Totale attivo circolante (C)	56.869	6.174
D) Ratei e risconti	26	0
Totale attivo	238.252	120.077
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	20.000	20.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	0	0
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	102.584	102.584
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(2.728)	(1.610)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(37.911)	(1.118)
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	81.945	119.856
B) Fondi per rischi e oneri	0	0
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	0	0
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	156.307	221
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti	156.307	221
E) Ratei e risconti	0	0
Totale passivo	238.252	120.077

Conto economico

31-12-2022 31-12-2021

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	91.146	0
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	0	0
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	0	0
altri	14	0
Totale altri ricavi e proventi	14	0
Totale valore della produzione	91.160	0
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	2.989	0
7) per servizi	35.695	445
8) per godimento di beni di terzi	13.985	0
9) per il personale		
a) salari e stipendi	16.419	0
b) oneri sociali	9.452	0
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	2.485	0
c) trattamento di fine rapporto	2.485	0
d) trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) altri costi	0	0
Totale costi per il personale	28.356	0
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	13.982	0
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	10.272	0
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	3.710	0
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	0
Totale ammortamenti e svalutazioni	13.982	0
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	900	0
12) accantonamenti per rischi	0	0
13) altri accantonamenti	0	0
14) oneri diversi di gestione	32.502	509
Totale costi della produzione	128.409	954
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(37.249)	(954)
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi da partecipazioni	0	0
16) altri proventi finanziari		

a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi diversi dai precedenti	0	0
Totale altri proventi finanziari	0	0
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate	0	0
verso imprese collegate	0	0
verso imprese controllanti	0	0
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	162	109
Totale interessi e altri oneri finanziari	162	109
17-bis) utili e perdite su cambi	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(162)	(109)
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale rivalutazioni	0	0
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale svalutazioni	0	0
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	(37.411)	(1.063)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	500	55
imposte relative a esercizi precedenti	0	0
imposte differite e anticipate	0	0
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	0	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	500	55

21) Utile (perdita) dell'esercizio	(37.911)	(1.118)
------------------------------------	----------	---------

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2022

Nota integrativa, parte iniziale

Signori Soci,

il presente bilancio, sottoposto al Vostro esame e alla Vostra approvazione, evidenzia una perdita d'esercizio pari a Euro 37.911.

Attività svolte

La società, costituita il 18 Luglio 2018 con atto del notaio Maria Cristina Ciprari rep. n. 22.225 raccolta n.11.732, registrato presso l'ufficio dell'Agenzia delle Entrate di Latina il 30 Luglio 2018 al n. 8841 serie 1t, svolge l'attività di realizzazione e gestione delle strutture sanitarie per l'attività di diagnostica per immagini - radiologia diagnostica, medicina fisica e riabilitazione.

Il giorno 30 luglio 2018 l'Assemblea ha deliberato un aumento di capitale di euro 10.000 da eseguire mediante conferimento di studio professionale "Dott. Izzo Giuseppe". Il valore del conferimento è imputato per 10.000 euro a capitale, mentre la differenza di 102.583,61 euro a "riserva da conferimento". L'intero aumento di capitale ed il relativo conferimento di studio professionale sono sospensivamente condizionati all'ottenimento da parte della società della voltura dell'autorizzazione all'esercizio e all'accreditamento presso la Regione Lazio senza la quale il presente aumento di capitale e relativo conferimento sarà privo di efficacia.

Fatti di rilievo verificatisi nel corso dell'esercizio

Con Deliberazione della Giunta Regionale n.590 del 19 luglio 2022 notificata dalla Regione Lazio in data 25 luglio 2022 prot.n.728358 e pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n.62 del 26 luglio 2022, è stata autorizzata ai sensi della L.R. n.4/2003 e degli articoli 14 e 28 del R.r. n.20/2019 la voltura contestuale dell'autorizzazione all'esercizio e dell'accreditamento istituzionale n. U00119 del 12/07/2012 e s.m.i., da Studio professionale di radiologia e terapia fisica "Dott.Giuseppe Izzo" codice fiscale ZZIGPP48A05F8390 e Partita IVA n. 00181460593, alla società "STUDIO IZZO S.R.L." partita IVA 02998510594.

Pertanto dal 29/07/2022 la società è diventata operativa.

Essendosi verificata la condizione cui era sottoposto il verbale del 30/07/2018, l'aumento di capitale sociale ha definitivamente esplicitato la sua efficacia con atto del Notaio Maria Cristina Ciprari rep. n. 27.438 raccolta n.15.394 del 6 ottobre 2022.

Criteri di formazione

Il presente bilancio è stato redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di cui all'art. 2435 bis, 1° comma del Codice civile; non è stata pertanto redatta la Relazione sulla gestione. A completamento della doverosa informazione si precisa in questa sede che ai sensi dell'art. 2428 punti 3) e 4) C.C. non esistono né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti possedute dalla società anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona e che né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti sono state acquistate e / o alienate dalla società, nel corso dell'esercizio, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

I valori di bilancio sono rappresentati in unità di Euro mediante arrotondamenti dei relativi importi. Le eventuali differenze da arrotondamento sono state indicate alla voce "Riserva da arrotondamento Euro" compresa tra le poste di Patrimonio Netto e "arrotondamenti da Euro" alla voce "proventi ed oneri straordinari" di Conto Economico.

In ordine ai principi di redazione del bilancio si segnala che:

- gli eventuali valori originariamente espressi in valuta estera sono stati convertiti in euro ai cambi in vigore al momento di effettuazione;

- il nostro bilancio è stato redatto nel rispetto dei principi contenuti nell'art. 2423-bis del c.c. ed in particolare secondo prudenza, nella prospettiva della continuazione dell'attività nonché tenendo conto della funzione economica dell'elemento dell'attivo e del passivo e secondo il principio della competenza dei proventi e degli oneri;
- non si sono verificati casi eccezionali che abbiano reso necessario il ricorso a deroghe di cui all'art. 2423 comma 4;
- nell'esposizione delle voci dello Stato Patrimoniale e del Conto Economico sono stati seguiti gli schemi previsti dal c.c. e le interpretazioni contenute nel principio contabile n. 12 del CNDC-CNR escludendo, per maggiore chiarezza espositiva, l'indicazione dei conti che non portano saldi;
- relativamente a quanto disposto dal 5° comma dell'art. 2423-ter c.c. in merito alla comparabilità delle voci dello Stato Patrimoniale e del Conto Economico con quelle corrispondenti dell'esercizio precedente, nulla vi è da segnalare in quanto le voci del bilancio che siete chiamati ad approvare risultano omogenee e comparabili con quelle dell'esercizio precedente;
- i criteri applicati nella valutazione delle varie voci del Bilancio sono conformi all'art. 2426 codice civile. Compatibilmente alle disposizioni civilistiche e preveggenti, i criteri adottati sono sostanzialmente analoghi a quelli degli anni precedenti;
- non si è proceduto al raggruppamento di voci nello Stato Patrimoniale e nel Conto Economico;
- non vi sono elementi dell'attivo e del passivo che ricadano sotto più voci dello schema;
- le immobilizzazioni materiali (lettera B punto II) vengono indicati in bilancio al netto dei relativi fondi di ammortamento e rettificativi;
- in ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

Nota integrativa abbreviata, attivo

Criteri di valutazione

I criteri utilizzati nella formazione del bilancio chiuso al 31/12/2022 non si discostano dai medesimi utilizzati per la formazione del bilancio del precedente esercizio, in particolare nelle valutazioni e nella continuità dei medesimi principi.

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza, nella prospettiva della continuazione dell'attività nonché tenendo conto della funzione economica dell'elemento dell'attivo o del passivo considerato.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensi tra perdite che dovevano essere riconosciute e profitti da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

La continuità di applicazione dei criteri di valutazione nel tempo rappresenta elemento necessario ai fini della comparabilità dei bilanci della società nei vari esercizi.

La valutazione tenendo conto della funzione economica dell'elemento dell'attivo o del passivo considerato che esprime il principio della prevalenza della sostanza sulla forma - obbligatoria laddove non espressamente in contrasto con altre norme specifiche sul bilancio - consente la rappresentazione delle operazioni secondo la realtà economica sottostante gli aspetti formali.

Immobilizzazioni Immateriali

Sono riportate al costo storico di acquisizione, comprensivo degli eventuali oneri accessori e diminuito delle relative quote di ammortamento calcolato sulla base di una prudente valutazione della loro utilità poliennale.

Le spese di costituzione e d'impianto, di "start up", modifiche statutarie, di pubblicità, di ricerca e sviluppo aventi utilità pluriennale, sono ammortizzati con una aliquota annua del 20%.

Non sono state apportate modifiche ai criteri di ammortamento e/o ai coefficienti applicati .

Immobilizzazioni materiali

Risultano iscritte al costo storico comprensivo degli eventuali oneri di diretta imputazione e diminuito delle relative quote di ammortamento calcolato sulla base di una prudente valutazione determinata con riferimento alla loro residua possibilità di utilizzazione economica futura.

Le manutenzioni ordinarie sono imputate ai costi di esercizio, mentre quelle straordinarie ed in generale tutte le spese incrementative che prolungano la vita dei cespiti, ove sostenute, sono state capitalizzate ai relativi cespiti alle quale si riferiscono. Il valore così determinato è rettificato dagli ammortamenti effettuati sia nel passato che nel corrente esercizio.

Gli ammortamenti sono stati determinati sulla base dell'art. 102 Tuir e nel rispetto dei coefficienti ministeriali posti dal D. M. 31/12/1988 . Per i cespiti entrati in funzione nel corso dell'esercizio, in quanto non utilizzati per l'intero anno, l'aliquota di ammortamento viene ridotta alla metà.

Riteniamo che l'adozione di tali aliquote di ammortamento sia coerente con l'esigenza di riflettere in Bilancio un valore dei cespiti corrispondente al loro effettivo utilizzo ed alla loro residua possibilità di utilizzazione nell'ordinario esercizio dell'attività.

In ossequio all'art. 1, comma 33, lettera n), n. 1, della legge 244/2007 non sono stati effettuati ammortamenti anticipati e/o accelerati (non più previsti dalle norme fiscali).

Deroghe

Non si sono verificati casi eccezionali che abbiano reso necessario il ricorso a deroghe di cui all'art. 2423 comma 4 del Codice Civile.

Immobilizzazioni

Movimenti delle immobilizzazioni

	Immobilizzazioni immateriali	Immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni finanziarie	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio				
Costo	1.319	-	0	1.319
Rivalutazioni	-	-	0	0
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	-	-		0
Svalutazioni	-	-	0	0
Valore di bilancio	1.319	0	0	1.319
Variazioni nell'esercizio				
Incrementi per acquisizioni	180.000	14.021	0	194.021
Riclassifiche (del valore di bilancio)	-	-	0	0
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	-	-	0	0
Rivalutazioni effettuate nell'esercizio	-	-	0	0
Ammortamento dell'esercizio	10.272	3.710		13.982
Svalutazioni effettuate nell'esercizio	-	-	0	0
Altre variazioni	-	-	0	0
Totale variazioni	169.728	10.311	0	180.039
Valore di fine esercizio				
Costo	181.319	119.134	0	300.453
Rivalutazioni	-	-	0	0
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	10.272	108.823		119.095
Svalutazioni	-	-	0	0
Valore di bilancio	171.047	10.310	0	181.357

Immobilizzazioni immateriali

Sono iscritte al costo storico di acquisizione ed esposte al netto degli ammortamenti effettuati nel corso degli esercizi e imputati direttamente alle singole voci.

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

	Costi di impianto e di ampliamento	Costi di sviluppo	Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	Avviamento	Immobilizzazioni immateriali in corso e acconti	Altre immobilizzazioni immateriali	Totale immobilizzazioni immateriali
Valore di inizio esercizio								
Costo	1.319	0	0	0	0	0	0	1.319
Rivalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	-
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	0	0	0	0	0	0	0	-
Svalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	-
Valore di bilancio	1.319	0	0	0	0	0	0	1.319
Variazioni nell'esercizio								
Incrementi per acquisizioni	0	0	0	0	180.000	0	0	180.000
Riclassifiche (del valore di bilancio)	0	0	0	0	0	0	0	-
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	0	0	0	0	0	0	0	-
Rivalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0	0	0	0	-
Ammortamento dell'esercizio	264	0	0	0	10.008	0	0	10.272
Svalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0	0	0	0	-
Altre variazioni	0	0	0	0	0	0	0	-
Totale variazioni	(264)	0	0	0	169.992	0	0	169.728
Valore di fine esercizio								
Costo	1.319	0	0	0	180.000	0	0	181.319
Rivalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	-
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	264	0	0	0	10.008	0	0	10.272
Svalutazioni	0	0	0	0	0	0	0	-
Valore di bilancio	1.055	0	0	0	169.992	0	0	171.047

Immobilizzazioni materiali**Immobilizzazioni materiali**

Le immobilizzazioni materiali provengono dal conferimento di studio professionale "Dr Giuseppe Izzo".

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

	Terreni e fabbricati	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni materiali in corso e acconti	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di inizio esercizio						
Costo	0	0	0	0	0	-
Rivalutazioni	0	0	0	0	0	-
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	0	0	0	0	0	-
Svalutazioni	0	0	0	0	0	-
Valore di bilancio	0	0	0	0	0	0
Variazioni nell'esercizio						
Incrementi per acquisizioni	0	10.356	0	3.665	0	14.021
Riclassifiche (del valore di bilancio)	0	0	0	0	0	-
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	0	0	0	0	0	-
Rivalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0	0	-
Ammortamento dell'esercizio	0	2.434	0	1.276	0	3.710
Svalutazioni effettuate nell'esercizio	0	0	0	0	0	-
Altre variazioni	0	0	0	0	0	-
Totale variazioni	0	7.922	0	2.389	0	10.311
Valore di fine esercizio						
Costo	0	70.878	0	48.256	0	119.134
Rivalutazioni	0	0	0	0	0	-
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	0	62.956	0	45.867	0	108.823
Svalutazioni	0	0	0	0	0	-
Valore di bilancio	0	7.922	0	2.389	0	10.310

Attivo circolante

I criteri di valutazione adottati sono invariati rispetto all'esercizio precedente e motivati nella prima parte della presente Nota integrativa.

Rimanenze

Rimanenze

I criteri di valutazione adottati sono invariati rispetto all'esercizio precedente e specificati nella prima parte della presente Nota integrativa.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Materie prime, sussidiarie e di consumo	0	300	300
Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0	0
Lavori in corso su ordinazione	0	0	0
Prodotti finiti e merci	0	0	0

Acconti	0	0	0
Totale rimanenze	0	300	300

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Crediti

Sono esposti al presumibile valore di realizzo.

Il saldo è così suddiviso secondo le scadenze.

I crediti verso altri oltre 12 mesi sono relativi a depositi cauzionali in denaro.

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio	Di cui di durata residua superiore a 5 anni
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	-	42.420	42.420	42.420	0	0
Crediti verso imprese controllate iscritti nell'attivo circolante	-	0	-	0	0	0
Crediti verso imprese collegate iscritti nell'attivo circolante	-	0	-	0	0	0
Crediti verso imprese controllanti iscritti nell'attivo circolante	-	0	-	0	0	0
Crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti iscritti nell'attivo circolante	-	0	-	0	0	0
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	-	38	38	38	0	0
Attività per imposte anticipate iscritte nell'attivo circolante	0	0	0			
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	-	3.442	3.442	0	3.442	0
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	0	45.900	45.900	42.458	3.442	0

I crediti verso altri pari a Euro 3.442 sono così costituiti:

Deposito cauzionale euro 3.442.

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

La ripartizione dei crediti al 31/12/2022 secondo area geografica è riportata nella tabella seguente (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

Area geografica	ITALIA	Totale
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	42.420	42.420
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	38	38
Attività per imposte anticipate iscritte nell'attivo circolante	-	0
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	3.442	3.442
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	45.900	45.900

Disponibilità liquide

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	6.174	4.495	10.669
Assegni	-	0	-
Denaro e altri valori in cassa	-	0	-
Totale disponibilità liquide	6.174	4.495	10.669

I depositi bancari e postali sono iscritti in bilancio al valore di presumibile realizzo, il denaro e i valori bollati sono stati iscritti al valore nominale.

Ratei e risconti attivi

Sono stati determinati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio.

Per i ratei e risconti di durata pluriennale sono state verificate le condizioni che ne avevano determinato l'iscrizione originaria, adottando, ove necessario, le opportune variazioni.

Non sussistono ratei e risconti aventi durata superiore a cinque anni.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Ratei attivi	0	0	0
Risconti attivi	0	26	26
Totale ratei e risconti attivi	0	26	26

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

Si fa seguire il prospetto delle variazioni intervenute nella consistenza delle varie voci che ne fanno parte :

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente		Altre variazioni			Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Attribuzione di dividendi	Altre destinazioni	Incrementi	Decrementi	Riclassifiche		
Capitale	20.000	0	0	0	0	0		20.000
Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0	0	0	0	0		0
Riserve di rivalutazione	0	0	0	0	0	0		0
Riserva legale	0	0	0	0	0	0		0
Riserve statutarie	0	0	0	0	0	0		0
Altre riserve								
Riserva straordinaria	-	0	0	0	0	0		-
Riserva da deroghe ex articolo 2423 codice civile	-	0	0	0	0	0		-
Riserva azioni o quote della società controllante	-	0	0	0	0	0		-
Riserva da rivalutazione delle partecipazioni	-	0	0	0	0	0		-
Versamenti in conto aumento di capitale	-	0	0	0	0	0		-
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	-	0	0	0	0	0		-
Versamenti in conto capitale	-	0	0	0	0	0		-
Versamenti a copertura perdite	-	0	0	0	0	0		-
Riserva da riduzione capitale sociale	-	0	0	0	0	0		-
Riserva avanzo di fusione	-	0	0	0	0	0		-
Riserva per utili su cambi non realizzati	-	0	0	0	0	0		-
Riserva da conguaglio utili in corso	-	0	0	0	0	0		-
Varie altre riserve	102.584	0	0	0	0	0		102.584
Totale altre riserve	102.584	0	0	0	0	0		102.584
Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0	0	0	0	0		0
Utili (perdite) portati a nuovo	(1.610)	0	0	(1.118)	0	0		(2.728)
Utile (perdita) dell'esercizio	(1.118)	0	0	0	1.118	0	(37.911)	(37.911)
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0	0	0	0	0		0
Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0	0	0	0	0		0
Totale patrimonio netto	119.856	0	0	(1.118)	1.118	0	(37.911)	81.945

Debiti

Sono rilevati al loro valore nominale, modificato in occasione di resi o di rettifiche di fatturazione.

Variazioni e scadenza dei debiti

I debiti sono valutati al loro valore nominale e la scadenza degli stessi è così suddivisa (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio	Di cui di durata residua superiore a 5 anni
Obbligazioni	-	0	-	0	0	0
Obbligazioni convertibili	-	0	-	0	0	0
Debiti verso soci per finanziamenti	-	0	-	0	0	0
Debiti verso banche	-	0	-	0	0	0
Debiti verso altri finanziatori	-	0	-	0	0	0
Acconti	-	0	-	0	0	0
Debiti verso fornitori	-	18.772	18.772	18.771	0	0
Debiti rappresentati da titoli di credito	-	0	-	0	0	0
Debiti verso imprese controllate	-	0	-	0	0	0
Debiti verso imprese collegate	-	0	-	0	0	0
Debiti verso controllanti	-	0	-	0	0	0
Debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	-	0	-	0	0	0
Debiti tributari	17	9.819	9.836	9.836	0	0
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	-	5.537	5.537	5.537	0	0
Altri debiti	204	121.958	122.162	122.162	0	0
Totale debiti	221	156.086	156.307	156.306	0	0

La voce "Debiti tributari" accoglie solo le passività per imposte certe e determinate, essendo le passività per imposte probabili o incerte nell'ammontare o nella data di sopravvenienza, ovvero per imposte differite, iscritte nella voce B. 2 del passivo (Fondo imposte).

Nella voce debiti tributari sono iscritti i seguenti debiti:

Erario c/debito imp. sost. rival. TFR euro 233;

Erario c/ritenute su retribuzioni euro 8.608;

Erario c/IRAP euro 500;

Erario c/ritenute su lav. autonomo euro 495.

Non esistono variazioni significative nella consistenza della voce "Debiti tributari".

Composizione voce "Altri debiti"

Amministratore c/ anticipazioni euro 84.648;

Debiti per emolumenti amm.re euro 7.200;

Debiti per retribuzione dipendenti euro 30.314.

Suddivisione dei debiti per area geografica

La ripartizione dei Debiti al 31/12/2022 secondo area geografica è riportata nella tabella seguente (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

Area geografica	ITALIA	Totale
Debiti verso fornitori	18.772	18.772
Debiti tributari	9.836	9.836
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	5.537	5.537
Altri debiti	122.162	122.162
Debiti	156.307	156.307

Nota integrativa abbreviata, conto economico

Valore della produzione

I ricavi per vendite dei prodotti sono riconosciuti al momento del trasferimento della proprietà, che normalmente si identifica con la consegna o la spedizione dei beni.

I ricavi di natura finanziaria e quelli derivanti da prestazioni di servizi vengono riconosciuti in base alla competenza temporale.

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per categoria di attività

Categoria di attività	Valore esercizio corrente
PRESTAZIONE DI SERVIZI	91.146
Totale	91.146

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per area geografica

Area geografica	Valore esercizio corrente
ITALIA	91.146
Totale	91.146

Costi della produzione

I "costi della produzione", al pari dei ricavi, sono iscritti al netto di resi, sconti, abbuoni e premi, nonché delle imposte direttamente connesse.

I costi sono strettamente inerenti all'attività sociale così come esposta nella relazione sulla gestione.

Tutti i costi sono correlati ai ricavi di cui alla sezione A) del conto economico.

Proventi e oneri finanziari

Ripartizione degli interessi e altri oneri finanziari per tipologia di debiti

	Interessi e altri oneri finanziari
Prestiti obbligazionari	0
Debiti verso banche	158
Altri	4
Totale	162

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

Imposte sul reddito d'esercizio

Sono state iscritte le imposte di competenza dell'esercizio.

IRAP euro 500

Il debito per imposte è rilevato alla voce Debiti tributari al netto degli acconti versati, delle ritenute subite e, in genere, dei crediti di imposta.

Nota integrativa abbreviata, altre informazioni

Non ci sono altre informazioni.

Nota integrativa, parte finale

Avendo fornito nella presente nota integrativa le indicazioni richieste dai numeri 3 e 4 dell'art. 2428 del Codice Civile, viene omessa la relazione sulla gestione, come previsto dal quarto comma dell'art. 2435 bis del Codice Civile.

Dichiarazione di conformità del bilancio

Dichiarazione di conformità

Si dichiara che il presente Bilancio composto da stato patrimoniale, conto economico e nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria, nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Il documento informatico in formato XBRL contenente lo Stato Patrimoniale e il Conto Economico è corrispondente ai documenti originali depositati presso la società. L'imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite la CCIAA di Latina autorizzata con prov. Prot. 49261/01 del 31/05/01 del Min. dell'Economia e delle Finanze – Dip. Delle Entrate – Ufficio delle entrate di Latina.

L'amministratore unico

Enzo Arduino De Luca